[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2018 года

	 №
	865

	О проекте решения «О Положении «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Кавалеровского муниципального района и проживающих в Кавалеровском муниципальном районе»

Рассмотрев и обсудив проект решения «О Положении «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Кавалеровского муниципального района и проживающих в Кавалеровском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:
           1. Принять проект решения «О  Положении «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Кавалеровского муниципального района и проживающих в Кавалеровском муниципальном районе»  в первом чтении.

2. Комиссии по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Щербакова) доработать проект решения «О Положении «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Кавалеровского муниципального района и проживающих в Кавалеровском муниципальном районе» с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение Думы района во втором и третьем чтениях.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                З.А.Шпиль